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Den  Dansk  Franske  Skole  af  2014

Tagensvej  188,  I

2400  København  NV

Att  Nicolas  GuiToert

Søborg  den  5. juli  2019

Vedr:  Eksistensen  af  Den  Dansk  Franske  Skole  af  2014.

I forlængelse  af  modtagelse  af  skrivelse  fra  Undervisningsministeriet  af 27. juni  2019  skal  jeg

hermed  fremkomrne  med  min  opfattelse  af  eksistensen  af  Den  Dansk  Franske  Skole  samt  sko-

lens  sarnrnenhæng  med  Ange  Holding  koncernen  hhv  Nicolas  GuiToert.

Jeg  har  været  revisor  for  Ange  Holding  ApS  og  Ange  Optirnization  ApS  siden  etableringen  af

selskaberne  fra  2006.  Tillige  har  jeg  været  revisor  for  Den  Dansk  Franske  Skole  af  2010  hhv

2014  siden  etableringen  af  disse.

Skolens  oprettelse  og  eksistens  har,  efi.er  min  opfattelse,  i alle  årene  været  understøttet  af  Ni-

colas  GuiToert,  i forhold  til  idegrundlag,  læringsprofiler  og  undervisningsmetoder.  Yderligere

har  Den  Dansk  Franske  Skole  i en  række  år været  økonornisk  støtte  af  Ange  Holding  koncer-

nen  og  Nicolas  Guilbert.

Den  økonorniske  støtte  har  bl.a.  bestået  i lån  til  Den  Dansk  Franske  Skole  af  2014,  samt  bl.a.

pengedonationer,  tilskud  i form  af  reduceret  husleje,  medarbejder  assistance  mv  til  Den

Dansk  Fransk  Skole  af  2010.

Den  Dansk  Franske  Skole  af  2014  har  de  senere  år i mindre  omfang  end  tidligere  været  af-

hængig  af  donationer  fra  Niciolas  Guilbert  hhv  Ange  Holding  koncernen.  Jeg  har  på  intet

tidspunkt  konstateret  at  Den  Dansk  Franske  Skole  har  overført  penge  ener  værdier  til  Nicolas

Guilbert  ener  Ange  Holding  koncernen  som  ikke  har  været  tiToagebetaling  af  lån  ener  transak-

tioner  på  markedsvilkår,  fx  alm  løn  ener  husleje.

Skulle  ovenstående  give  anledning  til  bemærlminger  er du  velkornmen  til  at  kontakte  mig

ionspartnerselskab
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